

Sollefteå 2019-12-02

Nyhetsbrev #8/ 2019 från projektet "Vindkraft – generator för hållbar utveckling"

Det här är ett nyhetsbrev från "Vindkraft – generator för hållbar utveckling". Under projektets gång kommer vi att regelbundet skicka ut information om vad som är på gång inom projektet och hur vi för arbetet vidare.



Du får det här nyhetsbrevet eftersom vi har haft kontakt inom ramen för projektet. Vill du inte ha nyhetsbrevet fortsättningsvis kan du meddela oss det på enklast möjliga sätt genom att svara på det här på mejlet.



Lokal energiöverenskommelse ska visa vägen i Sollefteå

Sollefteå kommun har påbörjat arbetet att ta fram en lokal energiöverenskommelse. Målet är att den ska kunna bli ett underlag som tydliggör för investerare var det är lämpligt att satsa på till exempel förnybar energi och elintensiv industri i Sollefteå kommun.

Projektet "Vindkraft – generator för hållbar utveckling" har fått i uppdrag av kommunledningen i Sollefteå att göra en förstudie hur en sådan lokal energiöverenskommelse skulle kunna se ut och tas fram.

– I det här läget vet vi inte hur slutresultatet kommer att bli. Men det vore bra med ett dokument som politiker och medborgare är överens

om. Det i sin tur kan ge vägledning för investerare i förnybar energi och elintensiva industrier i Sollefteå kommun, säger Hans Pahlin, projektledare i "Vindkraft – generator för hållbar utveckling".

Läs mer på vår webbplats:

<http://energidalen.nu/2019/10/16/lokal-energioverenskommelse-ska-visa-vagen-i-solleftea/>

Framtidskonferens i Strömsund om tillväxt med vindkraft

Sollefteå kommun och Energidalen har medverkat vid en framtidskonferens i Strömsund om vindkraft som tillväxtfaktor arrangerad av Vindkraftcentrum.

Bland annat diskuterades hur kommunernas näringslivskontor kan ta vara på de möjligheter som skapas vid vindkraftetableringar.

En av programpunkterna var en paneldiskussion med företrädare för kommunala näringslivskontor och energibranschen. Hans Pahlin, projektledare för "Vindkraft – generator för hållbar utveckling", deltog som representant för Sollefteå kommuns näringslivsenhet tillsammans med Erik Brandsma från Jämtkraft, Katrin Normark Jonsson från Åsele kommun och Björn Amcoff från Strömsunds kommun.



Läs mer på Energidalens webbplats:

<http://energidalen.nu/2019/11/12/framtidskonferens-om-tillvaxt-med-vindkraft/>

Läs mer om framtidskonferensen på Vindkraftcentrums webbplats:

<http://www.vindkraftcentrum.se/index.php/arkiv/623-tillvaextfragor-i-fokus-pa-konferens>

Workshop om marknadsföring av vindkraftteknikeryrket

I projektet "marknadsföring av vindkraftteknikeryrket – ett samverkansprojekt", som leds av Uppsala universitet tillsammans med bland andra "Vindkraft – generator för hållbar utveckling", Vindkraftcentrum, Arbetsförmedlingen, Svensk Vindkraftförening och Svensk Vindenergi med stöd av Energimyndigheten, hölls en workshop den 20 november med representanter för vindkraftbranschen och utbildningsanordnare.

Många intressanta diskussioner om hur vi skapar intresse och kunskap om framtiden för vindkraftbranschen i allmänhet och det stora rekryteringsbehovet av vindkrafttekniker i synnerhet.

Läs mer på Energidalens webbplats:

<http://energidalen.nu/2019/11/25/workshop-om-marknadsforing-av-vindkraftteknikeryrket/>

Reportage i Sollefteåbladet om framtiden för "Vindkraft – generator för hållbar utveckling"

Reportage i Sollefteåbladet om energiprojektet "Vindkraft – generator för hållbar utveckling" och hur vi kommer att arbeta vidare med frågorna inom ramen för Sollefteå kommuns utvecklingsbolag Energidalen när projektet avslutas i början på nästa år.

Då blir det fullt fokus på förnybar energi och elintensiv industri där norrländsk grön el kan skapa jobb och tillväxt i Norrland!

Länk till reportaget i Sollefteåbladet:

<https://adcmmedia.prenly.com/1667/Sollefteabladet/261717/2019-11-27/10751083/Fullt-fokus-pa-fornybar-energi>



Hör av dig till oss:



Projektledare:

Hans Pahlin

E-post: hans.pahlin@sollefte.se

Telefon: 070-100 91 82

Projektkommunikatör:

Erik Löfgren

E-post: erik.lofgren@sollefte.se

Telefon: 070-206 58 90

Besöksadress:

Sollefteå kommunhus, Djupövågen 3, Sollefteå

Besök oss på webben och följ oss på Facebook:

www.energidalen.nu

www.facebook.se/energidalen

Snabbfakta projekt

"Vindkraft – generator för hållbar utveckling"

Tillsammans med Energimyndigheten driver Sollefteå kommun ett projekt för att öka den regionala nyttan av såväl genomförda som planerade vindkrafts-investeringar i Norrlands inland. Projektet pågår under perioden 2017-07-01 till och med 2019-12-31 i nära samverkan med bland andra olika berörda kommuner i regionen och branschföretag.

Projektägare:

Sollefteå kommun

Övriga kommuner:

Kramfors, Jokkmokk, Sorsele, Strömsund och Åsele

Branschföreträdare:

E.ON, Forsca, SCA Energi, Sollefteåforsen, Statkraft och Vattenfall Vindkraft

Övriga:

Akademi Norr, Energidalen i Sollefteå, Energimyndigheten, Länsstyrelsen Västernorrland, Region Västernorrland, Strukturum i Jokkmokk AB och Vindkraftcentrum.se